
II/
11

6

II/
11

6

II/201

II/2
01

Z.4

Z.5

Z.5

Z.5

Z.5

Z.5
K.1

K.2
Z.7

Z.16

Z.18

Z.6
Z.6

Z.6
Z.6

Z.6

Z.15

Z.17

Z.14

Z.3
Z.13

Z.12

Z.2

Z.11

Z.10

Z.10

Z.8

Z.9
Z.19

Z.1

US.1

RP.1

Koza

Oupoziny

Průhon

Mařtálka

Losy

Džbán

Ložina

Na Selči

U háje

Skalka

Jalovčina

Řepiště

Pohodnice

U kříže

Stará mýť

Roviny

Ohrádka

Pod lomem

U křížku

U kapličky

Na býkovně

U mezníku

Jalový kopec

Na PodřežíchHabráň

Berounka

Berounka

Berounka

Vůznice

Berounka

Vůznice

Vůznice

Vůznice

Berounka

Stříb
rný

potok

Vůznice

Vůznice

Berounka

Stříbrný

potok

Vůznice

Vůz
nic

e

Pohodnický
potok

Vůz
nic

e

Berounka

Sýkořice

Skalka

Pěnčina I

Dřevíč

Luby

Valentův Mlýn

Senecká

Kopeček

Podřeže

Pěnčina II

Sýkořice-chatová
oblast

Nižbor

Chyňava

BratroniceBěleč

Sýkořice

Zbečno

Křivoklát

Roztoky

Račice

Název výkresu:

Název akce:

Pořizovatel:

Etapa:

Číslo výkresu:

Měřítko:

Datum:

1 : 5 000

Odpovědný projektant:

Objednatel:

Formát:

Autorský kolektiv:

Číslo pare:

Ing. Petr Laube

Ing. Petr Laube
Autorizovaný architekt pro obor územní plánování
ČKA 03 889
Vojtěšská 391, 277 11 Neratovice

06 / 2025

Obec Sýkořice
Sýkořice 75
270 24 Zbečno

Obecní úřad Sýkořice
Sýkořice 75
270 24 Zbečno

Úplné znění po změnách č.1, č.2, č.3 a č.4

A0

1

ÚZEMNÍ PLÁN
SÝKOŘICE

Výkres základního členění území

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Záznam o účinnosti
Otisk úředního razítka:

Pořadové číslo poslední změny:Datum nabytí účinnosti poslední změny:

Označení správního orgánu, který poslední změnu územního plánu vydal:

Jaroslav Schneider,
starosta obce

44.7.2025

Zastupitelstvo obce Sýkořice

Změna č.4 územního plánu Sýkořice byla spolufinancována
z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj ČR

řešené území

hranice katastrálních území

zastavěné území k 20.3.2025

Z - zastavitelná plocha

K - plocha změny v krajině

RP - plochy a koridory podmíněné vydáním regulačního plánu

US - plochy a koridory podmíněné zpracováním územní studie
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